[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы

муниципаль районыны8

Отрада ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет

сельского поселения

Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район
453350, Иске Отрада ауылы, Дуслык урамы, 69

Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23

e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

    453350, село Старая Отрада, улица Дружбы, 69

           Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
              e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

ҠАРАР

                      РЕШЕНИЕ
«01»           09        2021й.                    № 28/33-144              «01»          09        2021
О зачислении и использовании средств от  реализации расходного материала выявленного в нежилых зданиях в с. Старая Отрада

Совет сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан  решил:

1. Утвердить акт комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности при Совете сельского поселения Отрадинский сельсовет о выявлении наличия расходного материала нежилых зданий с кадастровым номером:

-  02:35:000000:1955 адрес: Республика Башкортостан, Куюргазинский район, с. Старая Отрада, примерно в 260м на восток от с. Старая Отрада;
- 02:35:000000:1913 адрес: Республика Башкортостан, Куюргазинский район, с. Старая Отрада.

Глава сельского поселения

Отрадинский сельсовет

       Г. В. Майорова
с.Старая Отрада
01 сентября  2021 года

№28/33-144